

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka budynku gospodarczego
ADRES INWESTYCJI : Prędocin
INWESTOR : Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Brzeg
ADRES INWESTORA : ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>
BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : 14.02.2023

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.02.2023

inż. Wojciech Trzyszką
Brzeg, ul. Broniewskiego 6
tel. 502 614 625
upr. bud. nr 39/80/Op
§ 5 ust. 1, § 6 ust. 1, § 7 i § 13 ust. 1 pkt 2

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Rozbiórka budynku gospodarczego Prędocin - Nadleśnictwo Brzeg					
1	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład 9.40*4.85	m ² m ²	 45.590	
				RAZEM	45.590
2	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk 45.59	m ² m ²	 45.590	
				RAZEM	45.590
3	KNR 4-04 0403-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych 45.59	m ² m ²	 45.590	
				RAZEM	45.590
4	KNR 4-04 0102-08	Rozebranie murów i słupów wolnostojących o wysokości do 9 m na zaprawie cementowo-wapiennej [9.40*2.40+9.40*2.90+4.35*(2.40+2.90)/2]*0.28 -(1.00*1.00*0.30+0.70*0.40*0.30+0.90*2.00*0.30*2+1.55*1.00*0.30*3) 4.35*(2.40+2.90)/2*0.15 0.28*0.28*1.00*4 1.60*1.00*0.15 0.50*0.60*2.00	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 20.405 -2.859 1.729 0.314 0.240 0.600	
				RAZEM	20.429
5	KNR 4-04 0302-02	Rozebranie ław, stóp i fundamentów betonowych o grubości (wysokości) do 100 cm (9.40+4.30)*2*0.30*0.80	m ³ m ³	 6.576	
				RAZEM	6.576
6	KNR 4-04 0603-07	Burzenie podłoża z betonu o grubości 10-15 cm przy użyciu młotów pneumatycznych 8.90*4.35*0.15	m ³ m ³	 5.807	
				RAZEM	5.807
7	KNR 4-01 0354-03	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1 m ² 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
8	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ² 3+1	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
9	KNR 4-04 1103-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 15 km 45.59*0.01<papa> 45.59*0.025<deskowanie> 5.00*0.10*0.10*10<krokwie> 20.429<gruz ceglany> 6.576+5.807<gruz betonowy> (0.70*0.40+1.00*1.00+0.90*2.00+1.55*1.00*3)*0.03<okna i drzwi>	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 0.456 1.140 0.500 20.429 12.383 0.232	
				RAZEM	35.140
10	kalk. własna	Koszt wysypiska papa 0.456*1.1	t t	 0.502	
				RAZEM	0.502
11	kalk. własna	Koszt wysypiska drewna (1.14+0.50)*0.60	t t	 0.984	
				RAZEM	0.984
12	kalk. własna	Koszt wysypiska gruz ceglany 20.429*1.6	t t	 32.686	
				RAZEM	32.686
13	kalk. własna	Koszt wysypiska gruz betonowy 12.383*1.8	t t	 22.289	
				RAZEM	22.289
14	kalk. własna	Koszt wysypiska okna, drzwi 0.232*0.80	t t	 0.186	
				RAZEM	0.186